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    ZZP 2380-124/2013






Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego
WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3
dot. przetargu nieograniczonego na zakup wraz z  dostawą fabrycznie nowych urządzeń komputerowych oraz materiałów informatycznych




Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:
Pytanie: 
Stacja robocza z oprogramowaniem –  250 kompletów. Obudowa -  (...) zasilacz wyposażony w wentylator chłodzący o średnicy co najmniej 120mm.
Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający dopuści  zasilacz wyposażony 
w wentylator chłodzący o średnicy co najmniej 92 mm, będący dedykowanym rozwiązaniem markowego producenta sprzętu komputerowego. Proponowany zasilacz został zaprojektowany 
i wyprodukowany przez producenta oferowanej jednostki centralnej oraz wyposażony 
w niezbędną ilość i rodzaj złącz. Takie rozwiązanie gwarantuje stabilną pracę całego rozwiązania oraz umożliwia jego dalszą rozbudowę o dodatkowe komponenty (karty graficzne, karty dźwiękowe, urządzenia zew w postaci np. zew dysków twardych).

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści obudów posiadających zasilacze wyposażone w wentylator o średnicy co najmniej 92 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Stacja robocza z oprogramowaniem –  250 kompletów
 Z uwagi na zapewnienie niezawodności sprzętu jak również potencjalne nieprzewidziane koszty związane z serwisem zwracamy się z uprzejmą prośbą aby zaoferowany model stacji roboczej 
i jego składniki znajdowały się w publicznej ofercie producenta (zgodność zaoferowanego komputera z publiczną ofertą musi obejmować co najmniej obudowę 
z zasilaczem, płytę główną, typ procesora wraz ze sposobem odprowadzania chłodzącego go powietrza, dysk). obudowa stacji roboczej z zasilaczem, płyta główna i układ wewnętrzny komponentów powinny być wynikiem autorskiego projektu producenta komputera.
Takie podejście zapewni Państwu bezpieczeństwo iż zaoferowany model działa i jest sprawdzony oraz iż części są dostępne na rynku. W innym przypadku możecie Państwo narazić się 
na ogromne nieprzewidziane koszty serwisowe wynikające z faktu, iż zaoferowany model nie był nigdzie sprawdzony ani nie posiada żadnych certyfikatów.

Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ wskazał minimalne parametry techniczne jakimi powinny dysponować stacje robocze z oprogramowaniem o których mowa w pkt. 1 Opisu przedmiotu zamówienia. Przedstawione zapisy w żadnym stopniu nie ograniczają udziału w postępowaniu przetargowym firmom, zajmującym się produkcją, dystrybucją lub sprzedażą w/w stacji roboczych. Wskazane podzespoły są materiałami informatycznymi ogólnie dostępnymi na rynku krajowym jak i europejskim. Komponenty używane do produkcji w/w stacji roboczych produkowane są przez różne podmioty gospodarcze w Polsce jak i firmy zagraniczne.
Pytanie: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  200 sztuk  

 Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia o minimalnych parametrach:

- Prędkość drukowania dla formatu A4 co najmniej 33 str/min 

- czas pierwszego wydruku 8 sekund lub mniej 

- Pamięc RAM 256 MB

- Wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 6900 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)? 

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  80 sztuk  
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia o minimalnych parametrach?

Wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 24000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Materiały eksploatacyjne (wkłady) – 80 szt.
Wkład czarny (black) o wydajności tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 24000 stron (zgodnie 
z normą ISO/IEC 19752)?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie: 
Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  200 sztuk  
Czy Zamawiający dopuści drukarkę z rozdzielczością wydruku podawaną przez producenta jako 1200 dpi fine?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści drukarkę laserową sieciową monochromatyczną, o której mowa w pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia z rozdzielczością wydruku podawaną przez producenta jako 1200 dpi fine.
Pytanie: 
Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna –  80 sztuk  
Czy Zamawiający dopuści drukarkę o wadze drukarki wraz z tonerem startowym 35 kg, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Wartość wagi nie powinna być istotna dla Zamawiającego, gdyż jest to urządzenie stacjonarne 
a zgoda na powyższy parametr umożliwi zaoferowanie najlepszej (najniższej)ceny.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza drukarkę laserową sieciową monochromatyczną o wadze drukarki wraz z tonerem startowym nie więcej niż 35 kg. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, tj. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 – Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna 80 sztuk - ………. „Waga drukarki  wraz z tonerem startowym nie więcej niż 35 kg.”
Wyk. w poj. egz.
Egz. umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano faksem do Wykonawców wg rozdzielnika.
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